



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-003

SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de noviembre de 2019

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 14-Coordinación Administrativa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

14/11/2019



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

12-Dirección de Informática

FOLIO S0312-0025

21111031215153A630000E166000901180L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0678	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	40	\$7.30	\$292.00	16	\$338.72
0721	GOMA DE BORRAR DE MIGAJON, 4 X 2.5 X 1.5 CMS.	PIEZA	10	\$3.13	\$31.30	16	\$36.31
0723	GOMA DE BORRAR PLASTICA, 4.3 x 3.5 x 1.2 Cm.	PIEZA	26	\$2.82	\$73.32	16	\$85.05
0836	REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM.	PIEZA	10	\$12.01	\$120.10	16	\$139.32
0874	TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICOS PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7".	PIEZA	20	\$23.90	\$478.00	16	\$554.48
1060	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 18 MM X 33 M 1 PZA	PIEZA	10	\$3.99	\$39.90	16	\$46.28
1083	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL DE 18MM X 65MM TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE	PIEZA	10	\$8.00	\$80.00	16	\$92.80

SUBTOTAL: \$1,114.62
I.V.A: \$178.34
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$1,292.96